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§ 5 

Fördelning av verksamhetsbidrag 2017  

Beslut 
Hägersten Liljeholmens stadsdelsnämnd beviljar lokala föreningar 

verksamhetsbidrag i enlighet med vad som redovisas på sidorna 7-17  

i tjänsteutlåtande daterat 27 april 2017 med totalt 391 500 kronor. 

 

Ärendet 
Verksamhetsbidraget syftar till att stödja det lokala kultur- och 

föreningslivet i stadsdelsområdet Hägersten-Liljeholmen. Bidrag kan 

beviljas till föreningar och organisationer som på lokal nivå 

kompletterar och stödjer den verksamhet som nämnden bedriver. 

Bidraget ska utgöra stöd till den direkta verksamheten och beviljas en 

gång per år. Verksamhet för barn, ungdomar, äldre och personer med 

funktionsnedsättning ska prioriteras.  Utöver det prioriteras 

verksamheter som är generationsöverskridande, liksom föreningar 

som har inkluderande verksamhet för och med nyanlända. 

 

Hägersten-Liljeholmens stadsdelsförvaltning hade redovisat ärendet i 

ett tjänsteutlåtande från 27 april 2017. 

Dnr 103-2017-5.4 

 

Förslag till beslut 
Jessica Jormtun m.fl. (MP), Eva Fagerhem m.fl. (S) och Carita 

Stenbacka Tenezakis (V) föreslog att nämnden skulle besluta enligt 

förvaltningens förslag. 

 

Abit Dundar m.fl. (L) och Lars Svärd m.fl. (M) lade fram ett förslag 

och föreslog att nämnden skulle ställa sig bakom det. 

 

Ordföranden förklarade överläggningen avslutad 

 

Beslutsgång 
Ordföranden ställde förslagen mot varandra och fann att nämnden 

ställde sig bakom förvaltningens förslag. 

 

Omröstning begärdes och verkställdes. 

 

Följande ordning för omröstning godkändes. Ja-röst för förslaget från 

Jessica Jormtun m.fl. (MP), Eva Fagerhem m.fl. (S) och Carita 

Stenbacka Tenezakis (V) och nej-röst för förslaget från Abit Dundar 

m.fl. (L) och Lars Svärd m.fl. (M). 

 

 

Jessica Jormtun (MP), Eva Fagerhem (S), Mathias Walldén (S),  

Eleonore Eriksson (S), Malte Sigemalm (S), Johan Faxér (MP)  

och Carita Stenbacka Tenezakis (V) röstade ja. 

 

Abit Dundar (L), Lars Svärd (M), Anette Hellström (M),  
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Tita Bergquist (M), tjänstgörande ersättaren Mikael Nilsson (M) och 

Amanda Valentin (L) röstade nej. 

 

Nämnden röstade med 7 ja-röster och 6 nej-röster. 

 

Ordföranden fann att nämnden beslutat enligt förslaget från (MP), (S) 

och (V). 

 

Reservation 
Abit Dundar m.fl. (L) och Lars Svärd m.fl. (M) reserverade sig mot 

beslutet till förmånför eget förslag. 

”1.  Att stadsdelsnämnden beviljar Fenix 300 000 kr i      

verksamhetsbidrag för 2017. 

 2.  Att i övrigt bifalla förvaltningens förslag till beslut. 

 3.  Att därutöver anföra följande. 

 

Fenix bollas fortfarande mellan olika nämnder inom Stockholms stad. 

Tack vare den rödgröna majoritetens sätt att hantera Fenix har 

konsekvenserna för verksamheten inneburit att deltagare är väldigt 

oroliga över situationen. Fenix har blivit tvungna att säga upp 

cirkelledare för sin verksamhet och det har blivit oerhört svårt att 

driva en såpass stor och komplex verksamhet utan ledare. Fenix 

hjälper och leder många in i samhället för att bryta isolering och 

utanförskap. Fenix behöver resurser för att driva verksamheten och 

det är inte rimligt att bedriva verksamheten enbart på volontärbasis. 

 

Hägersten-Liljeholmen bör ge verksamhetsstöd till Fenix. Fenix 

bedriver en viktig verksamhet för människor som har det svårt och 

som på olika sätt behöver stöd. Fenix har en viktig funktion för många 

människor med psykiskt besvär och verksamheten behöver stabila 

förutsättningar. Därför förstår vi inte majoritetens hållning gentemot 

Fenix.” 

 

Ersättaryttrande 
Hans Tjernström (C) instämde med sitt ersättaryttrande i förslaget till 

beslut och reservation från (L) och (M). 

 

 

 


